様式3
令和   年   月   日
  eq \o\ad(\d\fo"愛知県知事殿　　　　　"(),愛知県知事殿)
団体名
代表者

住  所
eq \o\ad(\d\fo"事業結果報告書　　　　"(),事業結果報告書)
令和   年   月   日付け   第   　   号により後援承認のありました事業が
すべて終了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。
記
	行事名

	実施年月日

	開催場所

	実施事業内容

	参加者数

	主催

	他の後援団体

	添付書類
	・収支決算書
・実施状況が分かる資料（チラシ、パンフレット、写真等）

	備考
	参加料：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上